Rozpottové opatteni &. 1/2020 - Obec Potvorov

Piijmy

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1122
0000 1211
0000 1335
0000 1337
0000 1341
0000 1361
0000 1381
0000 1382
0000 1511
0000 4111
0000 4111
0000 4112
0000 4121
0000 4216
0000 4222
1031 2111
1031 2131
2321 2111
2321 2119
2341 2131
2349 2111
3319 2132
3319 2321
3613 2132
3632 2111
3639 3111
3722 2111
3725 2324
5512 2322
6171 2111
6171 2131
6171 2132
6310 2141
PEijmy ceklem
Vydaje

1031 5139
1031 5169
2212 5169
2212 5171
2292 5323
2310 5169
2321 5139
2321 5154
2321 5169
2321 5171
2341 5139
2341 5171
2341 6121
3319 5137
3319 5139
3319 5151
3319 5169
3319 5171

Daf z pfijm{ FO placenad platci
Daf z pfijm0 FO placena poplat
Dafi z pfijml FO vybir. srdzkou
Dan z pfijmi pravnickych osob
Dafi z pfijmU prav.osob za obce
Dan z pfidané hodnoty
Popl.-odnéti poz.-funkce lesa
Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze pst

Spréavni poplatky

Dafi z hazardnich her
Zrut.odvod z loterii kromé VHP
Dafi z nemovitych véci
Neinv.pfijaté transf.z VPS SR 98024
Neinv.pfijaté transf.z VPS SR 98193
Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt.
Neinv.pfijaté transf.od obci
Ost.invest.pfij.transf.ze SR 2996
Invest.pFijaté transf.od kraji
PFij.z poskyt.sluZeb a vyrobku
Piijmy z prondjmu pozemk
PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobk(
Ostatni prijmy z vlastni &in.
Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobkl
Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobki
PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Pfijaté neinvesti¢ni dary

Pfij.z prondj.ost.nemovit.véci
Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobki
Pfijmy z prodeje pozemk
Piij.z poskyt.sluzeb a vyrobkl
Pfij.neka pit.pfispévky,ndhrady
PFijaté pojistné nahrady

PFij.z poskyt.sluZeb a vyrobkl
Piijmy z prondjmu pozemkl
Pfij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Piijmy z Grokd (East)

Nakup materialu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udriovani
Neinvestitni transfery krajum
Nékup ostatnich sluzeb
Nakup materialu j.n.
Elektrickd energie
Nakup ostatnich sluZeb
Opravy a udrZovani
Nakup materidlu j.n.
Opravy a udrzovéni
Budovy,haly,stavby
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Studena voda

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Schv. R.
450 000,00
10 000,00
41 000,00
375 000,00
46 000,00
805 000,00

120 000,00
3 200,00
180

295 000,00

80 000,00

5 000,00

120 000,00
6 000,00

6 500,00
5 000,00

4 200,00

2500,00
704
15 000,00

10 000,00
170 000,00

200
2570484,00

Schv. R.
5 000,00

10 000,00
470 000,00
5 984,00

1000,00
80 000,00
69 000,00
10 000,00

5 000,00

200 000,00

20 000,00
20 000,00

1000,00
10 000,00
50 000,00

RO 1/2020
61000
-2000

8000

182570
204000
500
500

14000

171250
31000
17100
20000

434887,4

150000

45000

500
-8000
-2000
100
1000
-2000
20000
3000
100950
1200
100
2000
106193
-10000
-135000
3000

1418854,4

RO 1/2020
14000
36000
-9000

-190000

58000
1000
-13000
-10000
3000
-5000
-157000
841000
-20000
-20000
-1000
-10000
-50000



3319 5194
3326 5171
3341 6122
3392 5171
3412 5169
3412 6121
3421 5137
3421 5169
3421 5171
3613 5139
3613 5154
3613 5155
3613 5171
3631 5154
3631 5169
3631 5171
3631 6121
3639 5139
3721 5169
3722 5139
3722 5169
3722 6122
3745 5137
3745 5139
3745 5156
3745 5169
3745 5171
5512 5171
6112 5023
6112 5032
6115 5019
6115 5021
6115 5136
6115 5137
6115 5139
6115 5162
6115 5169
6115 5175
6171 5019
6171 5021
6171 5038
6171 5132
6171 5137
6171 5139
6171 5154
6171 5156
6171 5161
6171 5162
6171 5163
6171 5164
6171 5168
6171 5169
6171 5171
6171 5173
6171 5175
6171 5197
6171 5222
6171 5229
6171 5321
6171 5362
6310 5163
6399 5362
6398 5365
6402 5366
Vydaje celkem

Vécné dary

Opravy a udrzovani
Stroje,pfistroje,zafizeni
Opravy a udriovani

Ndakup ostatnich sluzeb
Budovy,haly,stavby

DHDM

Nakup ostatnich sluieb
Opravy a udriovani

Néakup materialu j.n.
Elektricka energie

Pevna paliva

Opravy a udrzovani
Elektrickd energie

Nékup ostatnich sluieb
Opravy a udrZovani
Budovy,haly,stavby

Nékup materialu j.n.

Nékup ostatnich sluzeb
Nakup materialu j.n.

N&kup ostatnich sluzeb
Stroje,pfistroje,zafizeni
DHDM

Nakup materialu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluieb
Opravy a udrzovani
Opravy a udrzovani
Odmény ¢l.zastup.obei a kraju
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje

Knihy, uZebni pomcky a tisk
DHDM

N&kup materidlu j.n.

Sluzby elektronic. komunikaci
N&kup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje
Povinné pojistné na uraz.poj.
Ochranné pomucky

DHDM

N&akup materidlu j.n.
Elektrickd energie

Pohonné hmoty a maziva
Postovni sluzby

Sluzby elektronic. komunikaci
Sluzby penéznich ustavl
Najemné

Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
Ndakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Cestovné (tuzem.izahranic.)
Pohosténi
Nahr.zvy3.ndkl.-funkce v zahr.
Neinv.transfery spolkiim
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
Neinvestiéni transfery obcim
Platby dani a poplatkd SR
Sluzby penéznich ustavl
Platby dani a poplatkd SR
Platby dani a popl.kraj.,obc..
Vydaje z FV min.let kraj-obec

4 500,00
6 000,00

50 000,00

240 000,00
20 000,00

30 000,00
1 000,00
10 000,00
3 000,00
6 000,00
40 000,00

10 000,00

15 000,00

190 000,00

10 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
22 000,00

300 000,00
50 000,00

150 000,00
1 000,00

9 000,00
20 000,00
40 000,00

2 000,00
8 000,00
10 000,00
1 000,00
120 000,00
60 000,00
42 000,00
10 000,00
5 000,00
9 000,00
5000,00
5 000,00
1000,00
2 000,00
6 000,00

50 000,00

2 570 484,00

4000
7000
260000
-50000
24200
-240000
-20000
5000
-30000
-1000
-2000
3000
-6000
20000
4000
-2000
68000
5000
-2000
21000
58000
45000
-10000
-8000
-11000
19000
-15000
110000
82000
4000
1532
17800
113
3417
1537
362
5504
1029
2664
38000

2000
79000
10000

2000

-3000

-3000
14000
-2000
-10000
-2000
-9000
-5000
3000
1000
100
-2000
-4167
178570
2000
1133661



